

Referat fra styremøte - 24.08.2021

Sarbuvollen




Tilstede:	Marius Ellingsen, Erik Nodeland (deltok via teams-link), Espen Kuhle, Espen Raggan, Tarjei Mo Batalden (deltok fra kl. 20:00), Lars Wilhelmsen, Hans Jakob Prydz, Reidar Berthelsen, Einar Slottan (forlot møtet kl. 20:10) Erling Poppe Oldervoll, Christine Walder, Anniken Murstad
Forfall:	
Referent:	Marianne M. Solbakken

Innkalling:		
Saksliste i Trello og oppdateres med egne saker fram til styremøtet.		
Referat forrige styremøte:		
Godkjent.		
Innkommen post / e-post:		
Legges i dropboks fortløpende.		
Utgående brev/e-post:		
Arkiveres i dropboks av den som sender.		
Status/orienteringssaker:		
Økonomi: Økonomirapport Likviditet Avvik - budsjett	<p>Økonomirapport ikke framlagt.</p> <p>Likviditet er det som er viktig for å drifte foreningen fram mot årsskiftet. Basislikviditet pr. 31.08 bør være ca. [REDACTED]. Anstrengt økonomi framover med lite rom for annet enn løpende utgifter.</p> <p>Budsjett for 2022 må påbegynnes i god tid før årsskiftet. De ulike ansvarspersonene setter opp forslag til budsjett. Innspillene koordineres av Erik N. Klassekapteinene varsles om innspill til budsjett.</p>	
	<p>Støtteordninger - sponsorater - kasserer foreslår at BS skaffer seg en oversikt over hvilke muligheter som finnes og at en i styret følger opp alle muligheter til å søke om ulike midler for BS. Espen tar denne oppgaven i første omgang.</p>	Espen K.
Utleie: Booking/belegg Reparasjoner og vedlikehold	<p>Utleie - markedet tar seg opp. Stadig flere henvender seg og booker nå leie for ulike arrangementer framover. Det er etterspørsel etter stereoanlegget og Hans Jakob foreslår innkjøp av en enhet for oppkobling mot blue-tooth.</p>	Hans Jakob
	<p>Kodelås til dør koster 5.000,- (Yale Doorman) som støtte 30 koder og 30 NFS brikker og kan styres via</p>	

	<p>WiFi / Internett. - Marius foretrekker at den blir montert av en fagmann - kostnaden er da estimert til 7-8.000,-</p> <p>Vedtak: Kodelås anskaffes og monteres ved hjelp av en jolle-pappa.</p>	Hans Jakob
	<p>Vedlikeholdsplan - Det må i løpet av høsten lages en vedlikeholdsplan - forslag kommer fra HJ på Oktobermøte med kostnadsoverslag for behandling.</p> <p>Maling av vinduer og lettere vedlikehold av alt utstyr vi har - må gjøres på dugnad, når foreldre er der på treninger. Hans Jakob lager en plan for dette.</p>	Hans Jakob
<p>Materiell: Båter Brygger Annet (dugnad)</p>	<p>Båter – to nye rib'er er bestilt.</p> <p>Brygger – restarbeider på utleiebrygga gjenstår.</p> <p>Dugnad – høstdugnad etter endt seilsesong.</p> <p>Belysning – flombelysning på uteområdet settes opp i neste uke.</p> <p>Materialforvalterrollen – overordnet strategi, ansvarsperson bør hentes fra foreningens medlemmer, slik at de har en tilknytning til foreningen. Ansvarsområdet deles opp i båter, bygninger og anlegg med styrets medlem som ansvarlig for koordinering og rapportering til styret.</p> <p>Det er store etterslep på høyst nødvendig fornying og vedlikehold av materiell og anlegg, noe som må gjenspeiles i budsjetter framover.</p>	
	<p>Salg av materiell – en arbeidsgruppe har sett på hva BS kan selge uten at det går ut over aktiviteten ut denne seilsesongen og hvordan nåværende aktivitet kan omorganiseres. Espen K. ga en oppsummering fra arbeidsgruppen som har sett på disse punktene. Arbeidsgruppens referater lagres i dropbox</p> <p>Vedtak: Highfield-båtene legges ut for salg snarest mulig. Annonseres via face-book. Far East 580 – vi godtar budet som er kommet inn.</p>	Einar Marius Espen K
<p>Sport: Aktiviteter Dommere Arrangører</p>	<p>Kort rapport om den sportslige aktiviteten: Høstens kurs er i gang. Torsdagsregattaer går fra denne uka til høstferien. Enda ett optimistkurs på torsdager er fylt opp. Brettkurs for voksne er også startet, det går over noen få uker.</p> <p>Vår største utfordring er slitent utstyr. Optimister: Vi har så vidt nok optimister, og</p>	

	<p>optimistansvarlig har gjentatte ganger sagt tydelig ifra om at han trenger bistand for å få båter/utstyr i stand og alle de nye Winner-båtene i bruk. Minst tre båter er å regne som vrak.</p> <p>Brettgruppa har svært slitne brett, spesielt med tanke på nybegynnere. De ønsker investeringer i utstyr allerede til sesongen 2022 og kommer til å legge fram en plan om å fornye utstyret mot 2024. Tarjei har sett utkast til planen, og mener den er "moderat".</p> <p>Trenere er en annen utfordring. Vi har støvsugd Østlandet for trenere. Det er ikke lett å få tak i noen. Men Hedevig har akkurat fått kabalen til å gå opp.</p>	
Regatta:	<p>Kort oppsummering av aktiviteter: T og H som normalt -Skagen avlyst -Dame NM i snipe avlyst. -Master NM i snipe -NC for 9er og OAS for Feva -Opti Lagcup, sliter med få påmeldte, vi vurderer å avlyse hvis ikke flere lag kommer til -Høstcup, -Klubbmesterskap/torsdagsregattaer tar Ellen</p>	
	<p>Golden-O - dette var et arrangement som var ukjent for de fleste i det nye styret, men som alle ga positiv respons til. Det er litt kort tid igjen av denne sesongen til å arrangere i 2021, men det tas med over til planene for 2022.</p>	Espen K.
	<p>Skagen Race: Espen Raggan stilte noen spørsmål rundt Skagen Race komitéen for å bli informert om komitéens arbeid og organisering: -Skagen race 2022 -Hvordan er komiteen organisert? -Komiteleder / regattasjef osv. -Har vi resurser til å gjennomføre arrangementet? -Utfordringer? Disse punktene ble besvart av Espen K, Lars og Marianne i møtet.</p>	
	<p>Regattaustyr - behov for lagerrom: Espen R. har foretatt en opprydding av regatta-relaterte effekter på Sarbis, og prøver å holde regattaeffekter samlet.</p> <p>Vi trenger lagringsrom til effekter/aktiviteter på Sarbis, både når det gjelder:</p>	

	<p>-kiosk -Skagen Race utstyr -Sommerleir -premier -tur og hav Nåværende lager er rotete/overfylt.</p> <p>Et forslag om å gjøre om styrerommet til lagerrom og møblere det hensiktsmessig ble ikke bifalt, men det kan ryddes på loftene, i «premierrommet», lageret i 1.etg. og i bodene ute.</p> <p>Det er stort svinn rundt ulikt regattaustyr fra Sarbis, og nødvendig regattamateriell som tau, dregg, bøtter, horn blir kjøpt inn. Ny lås til bøye-boden anskaffes.</p>	Espen R.
<p>Marked: Medlemmer Rekruttering Sponsorer Kommunikasjon</p>		.
<p>Sommerleir:</p>	<p>Sommeren 2020: 540 deltakere. Vellykket arrangement på alle måter. WakaWaka leverer sin rapport i løpet av september. Det vil bli avholdt et oppsummeringsmøte mellom 2 nestleder i foreningen og sommerleir-administratorene så fort de har gjort seg ferdige med sin evaluering av sesongen 2021.</p>	Espen K
<p>Hovedtrener informerer:</p>		
<p>Annet:</p>	<p>Utløst alarm på Sarbuvollen – to ganger i løpet av sommeren har det gått en alarm på Sarbuvollen, til stor frustrasjon for beboerne i Maries vei. Hans Jakob er på den tekniske delen av dette. Marius og Marianne sender en beklagelse til sameiet for den ulempe dette medførte for beboerne.</p>	Marius Marianne
	<p>Seilspportligaen – BS er på nytt meldt inn i Seilspportligaen i første omgang for 2021. Nå søker deltakerne v/Hedevig Nilsson om støtte kr. 13.366,- for reise t/r Florø, 11.-12. september 2021.</p> <p>Vedtak: Søknad om økonomisk støtte for deltagelse i Seilspportligaens regatta i Florø 11.-12.09.21, innvilges med inntil kr. 13.366,- som søkt.</p>	
	<p>Skagen Race –</p> 	

	<p>- Videre vil Skagen Race være et av temaene på den planlagte Strategisamlingen i oktober, med fokus på hva BS ønsker med Skagen Race videre fremover. Nøkkelord vil bl.a. være hva vi ønsker å oppnå, grad av involvering, markedsmessige hensyn og hva Skagen Race skal være for sitt publikum/deltakere</p> <p>Vedtak: Marianne varsler komitéen og får avtalt et møte så fort alle har mulighet.</p>	<p>Styret</p> <p>Marianne</p>
	<p>Hjertestarter – Sarbuvollen båtforening har investert i en hjertestarter og BS er invitert til å være med på kostnaden for å drifte den. Styrets holdning er at BS gjerne kan informere om at denne finnes på anlegget il Sarbuvollen båtforening, men at vi ikke inngår noen avtale om å være med på driftsutgiftene på nåværende tidspunkt.</p>	
	<p>Forsikring av personell: funksjonærer, trenere, dommere etc. Erik N. sjekker ut hva vi har og hva som finnes. Gjensidige og evt. NIF (Ole Petter Pollen).</p>	<p>Erik N.</p>
	<p>Strategisamling – 23.-24.10.21 Innhold og organisering av opplegget tas på neste styremøte. Klassekapteiner og andre aktuelle deltakere varsles om datoene.</p>	<p>Styret</p>
Møter i krets / forbund:		
Møtekalender:		
<p>Neste møte:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 14.09 – Ytre? Bruksveien? Væravhengig. • 12.10 - med Klassekapteiner - Sarbuvollen • 09.11 - Bruksveien • 07.12 - juleavslutning <p>Strategimøte 23.-24.10 med inviterte</p>		